
Renseignements financiers :

02 47 64 00 82

BAR TABAC PRESSE JEUX
175 000 €

4436

41

Voir ci-dessous

Dimanche  + lundi

6 semaines + JF

sans

7340

2032

T3 en très bon état et entrée indépendante
parking privé

30 places en salle
40 places sur 2 terrasses

130 685 €

51 906 €

78 779 €

62 265 €

68 110 €

caisse

mardi à vendredi 7h 19h
samedi 8h 19h

Idéal 1ère affaire , joli bar tabac jeux du Loir et Cher
entre Blois et vendôme
Emplacement n°1 sur axe très fréquenté dans
commune dynamique 
Affaire à développer avec logement 
Parfait pour un couple


